

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava fasády základní škola**

Objednatel: **Městys Višnové**

IČ: **00293784**

DIČ:

Zhotovitel: **Knap-stavby s.r.o.**

IČ: **06900500**

DIČ: **CZ06900500**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			518 965,35
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>518 965,35</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>518 965,35 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>108 982,72 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**627 948,07 CZK**

v **Oleksovicích**  
**KNAP - STAVBY s.r.o.**  
 IČO: 06900500  
 671 62 Oleksovice 137  
 mobil: 728 330 633  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

dne

**28.04.2024**

\_\_\_\_\_

**28. 05. 2024**

**MĚSTYS VIŠNOVÉ**  
 IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			228 742,72
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			190 923,01
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			99 299,62
Cena celkem					518 965,35

## Položkový rozpočet

S:	Oprava fasády základní škola
----	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 60</b>						<b>228 742,72</b>
		<b>Úpravy povrchů, omítky</b>				
1	602015187RT6	Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	544,00000	347,23	188 893,12
2	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Silikat-Tiefengrund	m2	560,00000	71,16	39 849,60
<b>Díl: 62</b>						<b>190 923,01</b>
		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
3	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	560,00000	305,90	171 304,00
4	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	16,50000	908,98	14 998,17
5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	84,00000	55,01	4 620,84
<b>Díl: 94</b>						<b>99 299,62</b>
		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
6	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	643,00000	77,90	50 089,70
7	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	192,00000	23,75	4 560,00
8	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	643,00000	69,44	44 649,92

<b>Celkem</b>	<b>518 965,35</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

**KNAP - STAVBY s.r.o.**  
 IČO: 06900500  
 671 62 Oleksovice 137  
 mobil: 728 330 633

